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Erdgas 199,3 32,3 3,1 234,7







Musterstr. 21
17000 Musterdorf

Wohnen
Einfamilienhaus

1

2

3

Keller

Heizung

Solaranlage

Dämmung der Kellerdecke (insgesamt 12 cm Dämmstoffdicke)

Heizanlage erneuern (Brennwerttechnik)

5 m² Solaranlage zur Warmwasserbereitung

1,2,3

263 179

32

235 156

34

60 41

32
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